
令和５年２月１日 

宝達志水町立小中学校 保護者 各位 

宝 達 志 水 町 立 学 校 

宝達志水町教育委員会 

 

 

町立小中学校における入学式日等の変更について（お知らせ） 

 

 日頃より、本町の教育活動につきまして、多大なるご理解及びご協力をいただ

き厚くお礼を申し上げます。 

 さて、本町では小中学校の学年始めの時期について見直しを行い、下記のとお

り来年度から入学式及び１学期の始業式の日を変更いたします。 

 保護者の皆様におかれましては、今回の変更について何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

変更内容 

 

１ 入学式・１学期始業式  ４月６日 

 

２ 開始時期  令和５年度から 

 

 

 

＜担 当＞ 
宝達志水町教育委員会学校教育課 
ＴＥＬ 0767-29-8300 
ＦＡＸ 0767-29-3108 

E-mail kyoiku@town.hodatsushimizu.lg.jp 


